
   

 
NOMINERA KANDIDATER TILL 
FÖRTROENDEUPPDRAG INOM HSB MÖLNDAL 
HSB Mölndals nästa föreningsstämma äger rum i maj 2025 och vårt arbete i valberedningen pågår för 
fullt. Nu har du chans att föreslå kandidater för de olika förtroendeuppdragen inom HSB Mölndal. Vi i 
valberedningen är övertygade om att det finns många personer som kan tillföra både kompetens och 
nytta till styrelsearbetet – dessa personer vill vi gärna komma i kontakt med! Därför uppmanar vi dig 
som medlem att föreslå lämpliga kandidater inför föreningsstämman 2025. Valberedningen söker 
personer med olika bakgrund och erfarenheter för att bidra till en bra sammansättning i styrelsen och 
övriga uppdrag.  

VAD INNEBÄR DE OLIKA UPPDRAGEN?  
Att engagera sig i HSB Mölndal är en möjlighet att påverka och bidra till föreningens utveckling. Här 
kan du läsa mer om vad det innebär det att vara styrelseledamot, valberedning och föreningsgranskare 
i HSB Mölndal. För samtliga förtroendeuppdrag krävs att du är medlem i HSB Mölndal och delar 
HSBs grundläggande värderingar.  

Styrelseledamot 
Som styrelseledamot är du med och fattar viktiga beslut om HSB Mölndals verksamhet och framtid på 
en övergripande nivå. Du deltar på styrelsemöten och diskuterar frågor som bland annat rör boende, 
hållbarhet, ekonomi och medlemsnytta samt ser till att föreningen sköts enligt stadgar och regler. 
Vanligtvis sammanträder styrelsen cirka 10–12 gånger per verksamhetsår. Som styrelseledamot bör du 
ha vana och ett genuint intresse av föreningsliv, ha förmåga att tänka både nytt och långsiktigt samt ha 
ett ekonomiskt sinne.  

Valberedning 
Valberedningens uppgift är att bereda föreningsstämmans beslut i val- och arvodesfrågor. I 
valberedningen arbetar du med att hitta och föreslå personer som har rätt kompetens, erfarenhet och 
engagemang för de olika förtroendeuppdragen. Det innebär till exempel att du kontaktar och intervjuar 
kandidater och därefter presenterar valberedningens förslag till föreningsstämman. För att trivas i 
valberedningen är du social, strukturerad och lyhörd.  

Föreningsgranskare 
Som föreningsgranskare är ditt uppdrag är att granska medlemmens rätt till insyn och inflytande i HSB 
Mölndal. Uppdraget tar sin utgångspunkt i HSBs kod för föreningsstyrning och granskningen utgår i 
huvudsak från styrelsens föreningsstyrningsrapport. Du har fokus på medlemsperspektivet och 
medlemmarnas möjlighet till inflytande och insyn i HSB Mölndal.  



   

HUR NOMINERAR DU?  
Du nominerar en kandidat genom att fylla i valberedningens nomineringsblankett. Ange uppgifter om 
den person som du eller föreningen vill föreslå och som du vet är beredd att ta sig an ett eventuellt 
uppdrag. Skicka nomineringsblanketten till valberedningens ordförande Lennart Sjöström, 
lennart686@gmail.com, senast den 31 januari 2025.  

VAD GÖR HSB MÖLNDAL? 
HSB Mölndal arbetar med allt från bostadsutveckling och fastighetsförvaltning, till utbildning och 
löpande rådgivning till föreningens medlemmar. Allt för att skapa det goda boendet för sina 
medlemmar. Det geografiska verksamhetsområdet innefattar Lindome, Kållered och Mölndals stad. 
Läs mer om HSB Mölndals verksamhet.   

Om HSB 
HSB är en kooperativ, demokratisk, idéburen organisation som ägs av sina medlemmar. HSB styrs 
inte av den kortsiktiga vinsten, utan av medlemmarnas intressen. Varje HSB-medlem tillhör en HSB-
förening och HSB-föreningarna äger tillsammans HSB Riksförbund. Det innebär att HSBs 
medlemmar har stor möjlighet att vara med och påverka. Läs mer om HSBs organisation.       

KONTAKTA VALBEREDNINGEN 
Har du frågor om de olika uppdragen, nominering eller något annat är du välkommen att höra av dig 
till valberedningens ordförande Lennart Sjöström (lennart686@gmail.com).  

 

Vänliga hälsningar  

HSB Mölndals valberedning 

Lennart Sjöström 
Berne Hultin 
Johan Kronsell  
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